16. Abſque ulla proſus difficultate, ex quo in noſtro caſu concurrunt omnes illæ circumſtantiæ, quas pro ſaciliori conſeſſione ſimilium diſpenſationum ſolet hæc S. C. præ oculis habere, etiam in illis caſibus, in quibus ſermo eſt de homicidio; non ad ſui neceſſariam deſenſionem, ſed in rixa ſequuto, de quibus *Fagn. in cap. Henricum num. 31. de Cler. pug. in duell. ibi: S. Remiſſit Supplicationes in S. C. C. quæ præcipuè conſiderare ſolet, an homicidium fuerit commiſſum per induſtriam, an occidens fuerit rixæ auctor, vel provocatus, an tantum temporis exceſſerit à die perpetrati homicidii; ut illius memoria ſit oblitterata in Loco, an Orator eſſet bonæ conditionis, & famæ, & an poſt delictum ſemper laudabiliter vixerit, & concordat *Corrad. in Prax. diſpenſ. lib. 5. cap. 1. num. 4. & 5. aliique relati in Tom. 1. par. 2. diſcept. 5. per rot. ubi ſermo eſt de Gratia, conceſſa Clerico primæ conſuræ, & in Muſcana 12. Aprilis 1710. & in Tom. 2. par. 2. diſcept. 22. per rot. ubi agitur de ſimili homicidio, ad ſui deſenſionem parato, deque Gratia, petita poſt 11. annos à ſui morte Aggreſſoris, quam hæc S. C. die 11. Dec. 1694. benignè conceſſit, ut videre eſt *ibid. num. 24.***

17. Quæ omnia ſuperlativè emicant in præſenti, ex eo quia agitur de homicidio, commiſſo ab annis 12. citra, non per induſtriam, ſed ad neceſſariam deſenſionem propriæ vitæ, & Orator ſunt verba Episcopi, tam ante d. homicidium, quam poſt illud commiſſum, fuiſſe ſemper Juvenis bonè morigeratus, modeſtus, pius, nullamque dolendi contra ipſum cauſam præbuerit.

18. Ex quibus cum omni fundamento ſperat, & enixis precibus ſupplicat Orator pro declaratione, nullam incurriſſe Irregularitatem, ut praticavimus hæc S. C. in Aquilana 23. Februar. 1715. cum reſcripto: *Non indigere diſpenſatione, ut videre eſt in Tom. 1. par. 2. cap. 6. num. 20.* vel in omnem caſum preces reiterat pro Diſpenſatione ad ſimplicem cautelam.

19. Die 2. Aprilis 1719. propoſita inſtantia in S. C. C. reſcriptum fuit: *Pro transmissione Documentorum, & Sententiæ; Necnon pro Informatione ſuper idoneitate ad Sacerdotium.*

de Regim. Regni Valent. cap. 4 §. 30. num. 34. *Cassellin. in Notit. ad Const. Emil. part. 4. observ. 6. per tot. & Antonell. de Loc. legal. lib. 2. cap. 1. quæst. 1. num. 1. ibi: Ratio videtur esse, ne quid ex gratia faciat, quia nemo Propbeta acceptus est in Patria sua.*

Et in specie descendendo ad Officium Vicarii generalis Episcopi, quod iste non possit esse Civi, vel Oriundus, & statim removendus sit, quatenus reperitur deputatus in Vicarium oriundus, vel Civi, latè probant *Card. de Luc. in Adnot. ad Conc. disc. 4. num. 8. & de Judic. disc. 3. num. 9. Pignatell. conf. 162. per tot. tom. 9. & Pasucc. in Adnot. ad eund. tom. 2. verb. Vicarius fol. 443. Cucc. Instit. Can. tit. de Vicar. Episc. num. 53. Foller. in Prax. Crim. Can. cap. 1. par. 1. numer. 1. 7. Verb. in Gemm. Episc. tit. 4. de Vicariis qual. par. 1. num. 3. Pellegr. in Prax. Vicar. in Monit. gener. pro Episc. cap. 1. num. 2. & Sbroz. de Offic. Vicar. lib. 1. quæst. 34. num. 1.*